АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул. Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2021 года                      № 4/4                                        р.п. Иловля

«Об исключении из Перечня мест массового пребывания людей Иловлинского муниципального района Волгоградской области, сформированного согласно Постановления Правительства РФ № 272 от 25 марта 2015 г. ДЛОЛ «Лазурный», расположенного по адресу: Иловлинский район, Озерское сельское поселение, х. Озерки и формировании единого перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Иловлинского муниципального района».

Выступил секретарь АТК Паскарь С.В.:
       Согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 14 мая 2021 г. № 732 “Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), предназначенных для организации отдыха детей и их оздоровления, и формы паспорта безопасности объектов (территорий) стационарного типа, предназначенных для организации отдыха детей и их оздоровления” необходимо исключить из Перечня мест массового пребывания людей Иловлинского муниципального района Волгоградской области, сформированного на основании Постановления Правительства РФ № 272 от 25 марта 2015 г. ДЛОЛ «Лазурный», расположенный по адресу: Иловлинский район, Озерское сельское поселение, х. Озерки.

Комиссия, выслушав доклад  РЕШИЛА :

2.1. Исключить из Перечня мест массового пребывания людей Иловлинского муниципального района Волгоградской области, сформированного по Постановлению Правительства РФ № 272 от 25 марта 2015 г. ДЛОЛ «Лазурный».
2.2.  Секретарю АТК направить в адрес Руководителя лагеря постановление Правительства Российской Федерации № 732 от 14.05.2021 года «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), предназначенных для организации отдыха детей и их оздоровления, и формы паспорта безопасности объектов (территорий) стационарного типа, предназначенных для организации отдыха детей и их оздоровления».
	Срок исполнения: до 09 июля 2021 года.

     2.3. Секретарю АТК включить в Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Иловлинского муниципального района три существующих объекта: администрация Иловлинского муниципального района, площадь имени В.И.Ленина, Санаторий Качалинский.

    Срок исполнения: до 09 июля 2021 года.

     2.4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе
Волгоградской области                                                                          И.С.Гель

Секретарь АТК                                                                                   Паскарь С.В.

[bookmark: _GoBack]